ПРОТОКОЛ
по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области
село Жирятино

11.12.2012 года
10:00
Присутствовали: Жители поселения – 12 человек

Члены оргкомитета: Терпячий В.М., Кузнецов С.А., Молявко В.И., Марина Л.А.
Приглашены:

И.о. главы Жирятинского сельского поселения – Филиппова Л.Е.
Слушали: Об утверждении генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области
Выступила:
Терпячего В.М. – председатель оргкомитета:
Согласно решения Жирятинского сельского Совета от 06.11.2012 года № 2-189 на территории нашего поселения проводятся публичные слушания по вопросу обсуждения проекта генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области. Обнародование проекта решения об утверждении проекта генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области осуществлено посредством издания Советом народных депутатов тиражом 6 экземпляров сборника муниципальных правовых актов Жирятинского сельского поселения №31 от 06 ноября 2012 года и размещением их для открытого доступа в общедоступных местах на территории сельского поселения. Для ознакомления жителей сельского поселения с Положением по проведению публичных слушаний в сельском поселении, утвержденным решением № 2-25 от 22.10.2009 года, были размещены в с. Савлуково, с. Страшевичи, с. Жирятино у инспекторов сельской администрации. Объявление о проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области было опубликовано в газете «Жирятинский край» № 95 (4330) от 30 ноября 2012 года
( Зачитывается проект).
Какие будут вопросы, предложения, изменения и дополнения?
Вопросов, предложений по изменениям и дополнениям в проект решения не поступило.
РЕШИЛИ:
Вынести проект решения об утверждении генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области на заседание Жирятинского сельского Совета народных депутатов.

Голосовали единогласно.
Члены оргкомитеты:
_________________________________Терпячий В.М.
_________________________________Кузнецов С.А.
_________________________________Молявко В.И.
_________________________________Марина Л.А.
PAGE